cendi

Centro de Estimulacién para
con Discapacidad Intelectual

Anticipo de Aguinaldo 2024 30 % del Total Anual

DEPARTAMENTO 1 DIRECCION GENERAL

DGO1 Méndez Gonzalez Gabriela Elizabeth
DGO3 Gallo Delgado Edith Gabriela
TOTAL DEPARTAMENTO

pepARTAMENTO 2 JEFATURA ADMINISTRATIVA

JAO4 Loera Gonzalez Gabriela Marisol

AE42 Rivas Guzmdn Ana Karen
VACANTE

JAO6 Sanchez Garcia Jeronimo

JAOS Martinez Ibarra José de Jesus

JAO9 Nieves Servin Diego Alberto

JA10 Zufiga Reynaga Yolanda

JA47 De la Cruz Santillan Jair

JA40 Perez Gonzalez Maria Laura

JA42 Rodriguez Ramirez Xochitl

JA44 Lopez Aranda Lisette Amparo

JA45 Flores Pozos Julio Cesar

JA46 Chavez Arriero Alma Rosa

TOTAL DEPARTAMENTO

pepARTAMENTO 4 AREA MEDICA Y FISICA

AM13 Alatorre Rea Walter

AF12 Rivas Tejeda Carlos Alberto
AF14 Arriaga Gbmez Mariana

AF15 Olivares Morales Maria Ursula
TOTAL DEPARTAMENTO

Directora General

Asistente de Direccion

Directora Administrativa

Jefe de Departamento

Abogado

Jefatura de Vinculacion Administrativa

Conserje 6,005.40
Auxiliar de Servicios Generales

Auxiliar General 5,385.52
Intendente

Auxiliar General 5,415.27
Recepcionista

Auxiliar Administrativo

Coordinador Financiero y Contable

Auxiliar Administrativo

$16,806.19

Medico
Terapeuta Fisico
Terapeuta (DM)

Terapeuta Fisico

$0.00

$0.00

S - s - $0.00

439.73 6,445.13 70.35 0.05
0.00

231.57 5,617.09 25.20 0.12
0.00

234.81 5,650.08 25.55 -0.08

$906.11 $17,712.30 $121.10 $0.09 $16,685.00

s - S - $0.00



perARTAMENTO 5 AREA ESPECIALIDADES

AE16

AE1l6 Cantera Ramirez Ana Elizabeth
AE17 Chavez Martinez Elba Roxana
AE58 Ledezma Lazcarro Cinthia Nataly
AT27 Alvaro Oropeza Anabel

AE20 Plascencia Gonzalez Paola Viridiana
AE43 Espinoza Ramirez Jessica

AE44 VACANTE

AE23 Flores Orozco Carolina

AE24 Ortiz Anguiano Nélida Guadalupe
JA11 Silva Diaz Angelica Araceli

AE26 Navarro Sarabia Diana Cristina
AE30 Gonzalez Angulo Karla Angélica
AE31 Villegas Ramirez lyari

AE32 Montero Jauregui Maribel

AE36 Gutierrez Rodriguez Pamela Areli
AE38 Tabares Renteria Jovanny Gabriel
TOTAL DEPARTAMENTO

pepARTAMENTO 6 AREA TALLERES

AE57
AT28
AT36

AT33

Ramirez Gomez Gabriela
Ruiz Castorena Adriana Margarita

Rodriguez Mendez Elizabeth

Reyes Nava Vanessa Gabriela

Terapeuta (DI)
Terapeuta (DI)
Terapeuta (DI)

Coordinador Especialidades

Terapeuta (DM)
Psicdlogo
Psicdlogo
Psicdlogo
Terapeuta (Ay L)
Terapeuta (Ay L)
Trabajador Social
Trabajador Social
Terapeuta
Terapeuta
Terapeuta
Terapeuta

Monitor

Coordinadora Talleres

Terapeuta (DI)

Terapeuta

Especialista en Terapia de Desarrollo de

Habilidades

8,248.80

8,248.80

$16,497.60

8,248.80

$0.00

1,066.23

1,066.23

9,315.03

9,315.03

$0.00 $2,132.46 $18,630.06

1,066.23

9,315.03

227.74

227.74

$455.48

227.74

0.06

-0.14

-50.08 $16,042.20

0.06




Especialista en Terapia de Desarrollo de
AT34 Bafiuelos Estrada Cinthya Mayela Habilidades 8,076.66 1,029.46 9,106.12 219.89 0.17

Especialista en Terapia de Desarrollo de
AT35 Ledezma Valdivia Martin Habilidades 8,166.15 1,048.57 9,214.72 223.98 -0.03

TOTAL DEPARTAMENTO $24,491.61 $0.00 $0.00 $3,144.26 $27,635.87 $671.61 $0.20 $23,819.80

perARTAMENTO 7 AREA ESPECIALIZADA EN AUTISMO

AUOL Tiscarefio Padilla Blanca Rubi Terapeuta en Autismo

AU02 Melgoza Gamez Carlos Alberto Terapeuta en Autismo

AUO03 Gomez Flores Claudia Viridiana Terapeuta en Autismo

AU04 Gomez Herrera Karina Terapeuta en Autismo

AUO5 Aguilar Mariscal Sara Paola Auxiliar General

AUO06 Jimenez Almaraz Liliana Terapeuta en Autismo

TOTAL DEPARTAMENTO $ = $ = $ = $ = $ = $0.00
TOTALES 57,795.40 0.00 0.00 6,182.83 63,978.23 1,248.19 0.21

JERONIMO SANCHEZ GARCIA GABRIELA MARISOL LOERA GONZALEZ



